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Kunnanvaltuusto hyväksyi 18.5.2026 § 6 Parikkalan kunnan osallistumisen 
seudulliseen valokuituverkkoyhtiöön ja Oronmyllyn verkostoalueen 
hankkeen toteuttamisen. Päätöksessä valtuusto myönsi luvan ja 
määrärahan verkostotöiden aloittamiseen runkoverkon rakentamisella 
Parikkalan Valo Oy:n yhteisojiin. Muutoin hanketta ei saa viedä eteenpäin, 
ennen kuin Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus on hyväksynyt EU-
maaseuturahaston avustuksen hankkeelle. 
 
Hankkeen hyväksyminen edellyttää, että noin 30 % (100) alueen 
asunnoista, vapaa-ajan asunnoista ja yrityksistä on ilmoittanut 
sitoutuvansa liittymän hankintaan. Hankeesta on tiedotettu jakamalla 343 
tiedotetta alueen postilaatikoihin 22.5.2026. Ilmoitukset on toimitettava 
1.6.2026 elinvoimakeskukselle. Saatujen sitoumusten määrästä 
raportoidaan kunnanhallituksen kokouksessa. 
 
Särkisalmi-Oronmylly kaapelityöt kustannusarvoltaan noin 50.000 euroa 
ovat käynnissä. Verkoston loppuosan rakentamiskustannuksiksi on arvioitu 
noin 240.000 euroa. Lisäksi hankkeen toteuttamiseksi on hankittu 
konsultointia Nek Saimaa Oy:ltä/ Tuomo Puhakaiselta yhteensä 18.779,00 
eurolla, joka on hankkeen avustuskelpoisia kustannuksia. 
 
Rakentamiskustannuksien osalta on tehty sopimukset: 

• Kaapelin kaivuu-urakasta Kaivurityö Löppönen Oy:n kanssa 
• Rakentamisen projektipäällikön tehtävistä BLC-Telecom Oy:n 

kanssa 
• Kaapelihankinnat 1. vaiheen osalta on tehty rajoitetulla 

kilpailutuksella BLC Telecomin Oy:n ja Onninen Oy:n kanssa. 
 
Kaivuu ja projektipäällikkösopimukset kattavat myös toisen vaiheen, jos 
kunnanhallitus hyväksyy töiden aloittamisen. Toisen vaiheen 
tarvikehankinnat hankintaan erikseen avoimella kilpailutuksella. 
 
Parikkalan kunnassa hanke on määritelty elinvoiman edistämiseen 
kuuluvaksi ja siten kunnan projektipäällikkönä toimii elinvoimapäällikkö 
Heikki Pietarinen. 
 
Kunta tarvitsee hankkeen tässä vaiheessa vielä konsultointiapua 
materiaalihankintoihin ja niiden kilpailutukseen, josta Nek Saimaa Oy on 
tehnyt tarjouksen 89,00 euron tuntihinnalla. 
 
LASgorup Konepalvelu Siitonen Oy/ Jussi Siitonen on markkinoinut 
aktiivisesti liittymäsitoumuksia ja on valmis ottamaan tehtäväkseen 
liittymäsopimusten tekemisen. Tästä työstä kunnan puolelta on tehty 
tarjous 100 euron (alv 0%) korvauksesta/ allekirjoitettu liittymäsopimus. 
 
Tavoitteena on, että Kakkois-Suomen elinvoimakeskuksen hankkeen 
hyväksymisen jälkeen operatiivinen toiminta voitaisiin siirtää perustettavan 
valokuituverkkoyhtiön (Rajakuitu Oy) vastuulle. Kuntien välillä ei 



 

 

kuitenkaan vielä ole saatu sovittua yhtiön perustamisesta. Ruokolahti ja 
Imatra ovat ilmoittanut, että ne eivät osallistu yhtiön perustamiseen, mutta 
voivat myöhemmin harkita osallistumista. Parikkalan ja Rautjärven kuntien 
etu täytyy perustaa yhtiö kahdestaan.. Kunnanjohtajan selostaa 
valmistelutilannetta kokouksessa. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen  
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen hankeen tilanteen ja toteutuneet 
toimenpiteet sekä päättää: 
1. Parikkalan Oronmylly verkostoalueen valokuituhanke käsitellään 
Elinkeinot ja työllisyys -toimialan hankeena ja kunnan hankeen 
projektipäälliköksi nimetään elinvoimapäällikkö Heikki Pietarinen. 
2. Hyväksyy yhteisojan toisen vaiheen rakentamisen aloittamisen ja 
rakentamiseen liittyvän konsultoinnin ostamisen Nek Saimaa Oy:ltä 
tarjouksen mukaiseti. 
3. LASgroup/ Jussi Siitoselle tehdyn tarjouksen liittymäsopimusten 
hankinnasta. 
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